

Alte materiale de constructii diverse

I.D.: 72332822

Data publicarii	18.08.22	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.530,96 RON - 2.530,96 RON

Descriere: DURAZIV EMAIL ACRILIC SATINAT FARA MIROS INT/EXT ALB 2.5L C10-26 BUC 4 174.37 697.48
DURAZIV EMAIL ACRILIC SATINAT FARA MIROS INT/EXT ALB 2.5L BUC 2 109.96 219.92 TYTAN
FIX2 CLEAR ADEZIV MONTAJ TRANSPARENT 290ML BUC 10 39.3277 393.28 1201-05 PISTOL PT
SILICON CU GHIDAJ DUBLU BUC 1 70.08 70.08 TYTAN SPUMA MONTAJ 750ML PROF PISTOL GUN
ALL SEASON BUC 5 36.302 181.51 TYTAN PISTOL PT SPUMA CALIBRU 30 PROFESIONAL BUC 1
85.2941 85.29 KRAFT EMAIL HARD&GLOSS BASE 3 2.6L 221A BUC 1 180.7 180.7 DURAZIV
GM53 20 KG PASTA IMBINARE SI LIPIRE PT GIPS CARTON SAC 2 55.04 110.08 KRAFT COMFORT
15LT CUT 2 126.05 252.1 PENSULA AMERICANO PAR NATURAL 3X22 (420300) BUC 4 12.6891
50.76 PENSULA AMERICANO PAR NATURAL 2X19 (420200) BUC 4 8.0672 32.27 0124-023510
TRAFALLET HARDEX 2X10CM D35MM BUC 10 17.504 175.04 0140-110818 MANER TRAFALLET
D=8/L=18 BUC 4 7.9832 31.93 0110-184818 ROLA HARDSTAR 18CM BUC 4 12.63 50.52
